
Federazione dei Comuni del Camposampierese

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. ENTE APPALTANTE: Comune di Lozzo Atestino (PD), con sede in Piazza V. Emanuele II n. 1 – cap. 
35034 – Cod. Fisc. 82001370285 e Partita IVA 01768890285. Centrale di Committenza: 
Federazione dei Comuni del Camposampierese che agisce in qualità di Centrale di Committenza / 
Stazione Appaltante ai sensi dell’art. 37, comma 4, lett. b) del D.lvo 50/2016, giusta convenzione con il 
Comune di Lozzo Atestino (PD) in data 08.06.2020 prot. 07087

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta per l’affidamento dell’esecuzione dei lavori di 
realizzazione del «NUOVO POLO PER L’INFANZIA IN LOCALITÀ VALBONA» per conto del Comune di 
Lozzo Atestino (PD) - CUP J53H19001250005 - CIG 89785272DF. 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.525.711,44, di cui € 1.473.428,75 per lavori ed € 52.282,69 per 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 22/11/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: impresa DE MARCHI SRL (cod.fisc. 04140990237), con sede legale in 

Via Dante n° 34/1 – 38046 Lavarone (TN), che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa 
con il punteggio pari a 99,992 punti e che dal punto di vista economico è caratterizzata da un ribasso 
offerto sull’importo a base d’appalto del 0,213%.

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.522.573,04 oltre IVA, di cui 52.282,69 per oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 763 del 28/12/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR 

VENETO
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il 

termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – 
comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016.

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. Michele Rinaldo del Comune di Lozzo Atestino 
(PD).


